

Číslo smlouvy objednatele: S00648/2024

KUPNÍ SMLOUVA	
OBJEDNATEL: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) městský obvod Proskovice zastoupen starostkou Táňou Paličkovou Světlovská 82/2 724 00 Ostrava-Proskovice Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha č. účtu: [REDACTED]	DODAVATEL: 4FIRE s.r.o. Pod Kostelem 1278/39 Mistřín 696 04 Svatobořice-Mistřín IČO: 07036973 DIČ: CZ07036973 Bank. spojení: [REDACTED] č. účtu: [REDACTED]
Předmět plnění: Dodání zboží pro jednotku dobrovolných hasičů Ostrava-Proskovice.	
Termín plnění: do 15.11.2024	
Odpovědní zástupci:	Objednatel: Táňa Paličková - starostka Dodavatel: 4FIRE s.r.o.
Způsob tvorby ceny: Dohodou – dle cenové nabídky ze dne 10.04.2024, která je nedílnou součástí této smlouvy.	Cena: 153.777 Kč
Způsob plnění: Dodání zboží. Podrobná specifikace zboží je obsažena v Příloze č. 1 této smlouvy.	
Způsob platby: převodním příkazem, splatnost faktury 14 dnů od jejího doručení objednateli Zálohy nejsou sjednány. Vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“) bude mít náležitosti dle platných právních předpisů.	
Sankce: V případě nedodržení termínu ze strany dodavatele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. V případě, že objednatel neuhradí fakturu ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.	
Záruka: 24 měsíců od dodání zboží.	
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: schváleno Radou městského obvodu Proskovice usnesením číslo 0557/RMOB-Pro/2226/39 ze dne 03.06.2024.	
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.	
V Ostravě-Proskovicích dne:	Ve Svatobořice-Mistřín dne: 06.06.2024
Objednatel: Táňa Paličková Táňa Paličková starostka městského obvodu Proskovice	Dodavatel: 4FIRE s.r.o. Pod Kostelem 1278/39 696 04 Svatobořice-Mistřín IČ: 07036973, DIČ: CZ07036973 [REDACTED] Michal Vašulka jednatel

Příloha: Cenová nabídka ze dne 10.04.2024



Dodavatel: 4FIRE s.r.o. Pod Kostelem 1278/39 69604 Svatobořice-Mistřín Česká republika IČ (CIN): 07036973 DIČ (VAT ID): CZ07036973 Spisová značka: C 105785 - Krajský soud v Brně Telefon: E-mail: obchod@4-fire.cz https://www.4-fire.cz Datum vystavení: 10.4.2024	Objednávka č.: 20240427 Ze dne: 10.4.2024 Příjemce: Ostrava - Proskovice Česká republika Doručovací adresa:
--	---

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Držák svítlny Adalit a PELI na HPS7000 Kód: 2069	5 ks	537,00 Kč	5 %	510,15 Kč	2 550,75 Kč	21 %	535,66 Kč	3 086,41 Kč
Držák svítlny PELI™ 3315 pro přílby Dräger DPS 7000 a SICOR EOM Kód: 2081	5 ks	247,00 Kč	5 %	234,65 Kč	1 173,25 Kč	21 %	246,38 Kč	1 419,63 Kč
Krtek kanálový C52 Kód: 3212	1 ks	950,00 Kč	5 %	902,50 Kč	902,50 Kč	21 %	189,53 Kč	1 092,03 Kč
Krtek kanálový D25 Kód: 3215	1 ks	900,00 Kč	5 %	855,00 Kč	855,00 Kč	21 %	179,55 Kč	1 034,55 Kč
Oblek zásahový DEVA PATRIOT ELITE CZ S nápisem HASIČI Varianta: JSDH OSTRAVA Kód: 304	4 ks	16 670,00 Kč	5 %	15 836,50 Kč	63 346,00 Kč	21 %	13 302,66 Kč	76 648,66 Kč
Pracovní stejnokroj PSII RHEA UBO - komplet Kód: 781	3 ks	1 900,00 Kč	5 %	1 805,00 Kč	5 415,00 Kč	21 %	1 137,15 Kč	6 552,15 Kč
Přílba SICOR EOM žlutá fluorescenční, 6 ks s reflexním polepem Kód: 4537	6 ks	3 966,00 Kč	5 %	3 767,70 Kč	22 606,20 Kč	21 %	4 747,30 Kč	27 353,50 Kč
Příměšovač TKW Z4R Kód: 4624	1 ks	6 830,00 Kč	5 %	6 488,50 Kč	6 488,50 Kč	21 %	1 362,59 Kč	7 851,09 Kč
Savička příměšovače k POK Mixy Kód: 2462	1 ks	780,00 Kč	5 %	741,00 Kč	741,00 Kč	21 %	155,61 Kč	896,61 Kč
Svítlna PELI™ 3315 Z0 ATEX Kód: 2075	5 ks	1 318,00 Kč	5 %	1 252,10 Kč	6 260,50 Kč	21 %	1 314,71 Kč	7 575,21 Kč
Taška/batoh LESTECH BAG 4H na D program, kovové spony Kód: 2498	1 ks	3 280,00 Kč	8 %	3 017,60 Kč	3 017,60 Kč	21 %	633,70 Kč	3 651,30 Kč
Ventil kulový B75 AWG Kód: 6031	2 ks	3 290,00 Kč	5 %	3 125,50 Kč	6 251,00 Kč	21 %	1 312,71 Kč	7 563,71 Kč
Vyprošňovací nářadí PARATECH-Hooligan se stříhacími čelistmi Kód: 646	1 ks	7 875,00 Kč	5 %	7 481,25 Kč	7 481,25 Kč	21 %	1 571,06 Kč	9 052,31 Kč
PPL	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí					127 088,55 Kč		26 688,61 Kč	153 777,16 Kč
Zaokrouhlení								-0,16 Kč
K ZAPLACENÍ								153 777,00 Kč

Poznámka: velikosti obleků: 180/96/85 182/98/80 182 /100/88 169/105/103			
Vystavil			
Vystaveno softwarem pro internetové obchodování ShopJet.cz			